
綱木 ・ 白崎方面～診療所みかわ～やまぶきの里

運行曜日 火 ・ 木曜日 火曜日のみ

停　留　所 行　き 帰　り 帰　り

上 綱 木 （旧農協前） 8:30

降
車
の
み

降
車
の
み

下 綱 木 （集会所前） 8:33
古岐バス停 8:40
新谷入口 （松前屋前） 8:42
新 谷 （旧農協前） 8:43
古舘バス停 8:45
細越バス停 8:47
細越下バス停 8:48
三川温泉入口バス停 8:49
上五十沢バス停 8:49
中五十沢バス停 8:50
下五十沢バス停 8:50
五十沢入口バス停 8:51
川口本村入口 8:53
川口バス停 8:53
三川支所 8:55

※11:00～
12:00頃

13:47
三川郵便局前バス停 8:56 13:46
三川駅前 8:58 13:44
歯科診療所 （インター） 降

車
の
み

－

町営診療所みかわ －

麒麟橋バス停～温泉入口バス停

降
車
の
み

－ 13:24
県立津川病院 － 13:22
渡辺医院 ・原町バス停 － 13:19
やまぶきの里 － 13:15

石間方面～診療所みかわ～谷沢方面～やまぶきの里

運行曜日 月 ・ 金曜日 金曜日のみ

停　留　所 行　き 帰　り 帰　り

長　　谷 （集会所前） 9:10

降
車
の
み 降

車
の
み

石　　間 （集会所前） 9:20
釣浜バス停 9:23
熊渡バス停 9:25
石　　戸 （集会所前） 9:27
取　　上 （四季前） 9:30
五十島 （旧上村消防小屋前） 9:36
五十島 （山地区火の見やぐら前） 9:38
岩谷バス停 9:43
吉津バス停 9:45
歯科診療所 （インター） 9:49

※11:30頃
町営診療所みかわ 9:50
三川駅前

降
車
の
み

この区間の帰
りの便に乗車
される場合は、
事前に運転手
にお知らせく
ださい。

三川郵便局前バス停 －

三川支所 －

黒岩上村バス停 9:57 －

降
車
の
み

谷沢川向バス停 9:59 －

谷沢下村バス停 10:00 －

谷沢神社前バス停 10:01 －

谷沢入口バス停 10:02 －

小花地バス停 10:07 －

麒麟橋バス停～温泉入口バス停

降
車
の
み

－ 13:24
県立津川病院 － 13:22
渡辺医院 ・原町バス停 － 13:19
やまぶきの里 － 13:15

黒岩 ・ 谷沢方面～診療所みかわ

運行曜日 月 ・ 金曜日

停　留　所 行　き 帰　り

黒岩上村バス停 8:30

降
車
の
み

小花地バス停 8:35
谷沢入口バス停 8:40
谷沢神社前バス停 8:41
谷沢下村バス停 8:42
町営診療所みかわ

降
車
の
み

※11:00頃

歯科診療所 （インター） 10:59
三川駅前 10:54
三川郵便局前バス停 10:52
三川支所 10:50

三川地域福祉バス運行時刻表

●福祉バスへの乗車の際は、 しっかりとシートベルトを締めま

しょう。

●土曜 ・日曜 ・祝日及び年末年始は運休します。

●診療所行きのバスは、 「町営診療所みかわ」 及び 「歯科診

療所」 の休診日は運休します。

●交通状況及び悪天候等で、 予定時刻より遅れる場合や運休

となる場合がありますので、 あらかじめご了承ください。

※「診療所みかわ」 からの帰り時刻は、 バス利用者

の診療が終了次第発車します。

令和７年４月１日改定

〈福祉バスに関する問い合わせ先〉

　 ・ 阿賀町まちづくり観光課 ☎92－4766
〈病院 ・診療所に関する問い合わせ先〉

　 ・ 県 立 津 川 病 院 ☎92－3311

　 ・ 町 営 診 療 所 み か わ ☎99－5155

火
曜
日
の
み
運
行

金
曜
日
の
み
運
行


